
›Türkçe ›Birlikte yaşamak ›Aileler Çocuk bakımı

Çocuk bakımı

İş yerinde bir ebeveynseniz veya başka bir nedenle çocuğunuza bakamıyorsanız, birkaç çocuk bakımı seçeneği
vardır.

İletişim noktaları
Bölgenizdeki doğru iletişim noktasını, tavsiyeyi veya yetkiyi bulun: İletişim noktaları

Okulu tamamlayan gündüz bakım merkezleri, gündüz bakım aileleri veya çocuk bakım hizmetleri vardır. Orada, çocuklar gün boyunca bakılmaktadır.

Bu şekilde, ebeveynler olarak aile ve kariyeri uzlaştırabilirsiniz.

 

Hangi çocuk bakımının sizin ve çocuğunuz için en iyisi olduğunu kontrol edin:

Mittagstisch / Hort: denetimli öğle yemeği saati
Okullar, çocukların öğle yemeğinde bakıldığı denetimli öğle yemekleri sunmaktadır. Herkes sağlıklı, sıcak ve çeşitli bir yemek alır.

Yemekten sonra çocukların ellerinde oyunlar ve çizim malzemeleri bulunur ve orada ödev de yapabilirler.

Bilgiler okul sekreterliğinden ve okulun web sitesinden edinilebilir.

Kita: Kreş
Bir günlük bakım merkezi (  olarak da adlandırılır) 0 ila 4 veya 6 yaş arası çocuklara bakar. Genellikle pazartesiden cumaya 11-12
saattir.

Günlük bakım düzenli bir günlük rutin içinde organize edilir. Çocuklar birlikte yemek yiyorlar ve oyun ve dinlenme zamanları var.

St.Gallen kantonundaki bir  hakkında çevrimiçi bilgi edinebilir veya belediye ofisine sorabilirsiniz.

Kita ( Kreş)

Kita ( Kreş)

St.Gallen Kantonu'ndaki çocuk bakım hizmetlerinin listesi

Günlük aile / gündüz bakımı
Gündüz ailesinde, bir veya daha fazla çocuğa gündüz ailesinin kendi evinde bakılır.   Bu, saatlik, yarım günlük veya tam günlük olarak düzenli olarak
mümkündür.

Günlük ailedeki bakımın belirli güçlü yönleri vardır: Bakıcı her zaman aynıdır. Bu, çocukla yakın bir bağ oluşturabilir. Ek olarak, çocuk grubu küçüktür
ve bu nedenle bakım bireysel olarak tasarlanabilir.

Günlük Aile Örgütleri Listesi

Acil bir durumda çocuk bakımı
İsviçre Kızıl Haç (SRC) St.Gallen, acil bir durumda çocuk bakımı konusunda size yardımcı olabilir. 

Çocuk bakımı evinize gelir ve şu durumlarda yardımcı olur:

St.Gallen şehrinin sakinleri için, Kadın Merkezi'nin çocuk bakım hizmeti sorumludur. Daha fazla bilgi için 071 222 04 80 numaralı telefonu
arayabilirsiniz.

Ebeveynler olarak hastasınız, kaza geçirdiniz veya hastanedesiniz ●●

Geçici olarak zor bir durumdaysanız (örneğin doğumdan sonra, ayrılık, hamilelik, ölüm, vb.)●●
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https://www.hallo.sg.ch/tr.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben/familien.html
https://www.kibesuisse.ch/mitglied-suchen-und-finden/?tx_iskibesuissemitglieder_suche%5Baction%5D=search&tx_iskibesuissemitglieder_suche%5Bcontroller%5D=Mitglieder&tx_iskibesuissemitglieder_suche%5Bcanton%5D=SG
https://www.kibesuisse.ch/mitglied-suchen-und-finden/liste-der-tagesfamilien
https://www.srk-sg.ch/angebote/unterstuetzung/kinderbetreuung-zu-hause
https://www.fzsg.ch/
https://www.hallo.sg.ch/tr/beratung-kontakte/kontakte.html
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